LEGENDA: A = RUEDAS DIÁMETRO; B = RUEDAS GENERALES; C = ALTURA CARRO; D=  CARRO ANCHO.
FOTO CODICE DESCRIZIONE A B C D
CAR2R24STCOB CARRO DE 2 RUEDAS DIÁMETRO 24mm CON PLANCHA CORTA CINCADO 24 27 64 30
CAR2RSLUb CARRO DE 2 RUEDAS DIÁMETRO Ø24 STAFFA LARGA CINCADO 24 27 92 28
CAR1R24STLAB CARRO DE 1 RUEDA DIÁMETRO 24mm CON PLANCHA ANCHA CINCADO 24 12 86 40
CAR1R24STLAPB CARRO DE 1 RUEDA DIÁMETRO Ø24 PLANCHA ANCHA DOBLADO CINCADO 24 12 75 40
CAR2R24STLAB CARRO DE 2 RUEDAS DIÁMETRO 24mm CON PLANCHA ANCHA CINCADO 24 27 86 40
CAR2R24ASTLAB 24 27 86 40
CAR2R24ASTLAI21 24 24 86 40
CAR2R24ACSTLA 24 27 86 40
CAR4R24B CARRO DE 4 RUEDAS DIÁMETRO 24mm CINCADO 24 27 85 50
CAR2R26ST90B 26 25 86 30
CAR2R30AST117B 30 23 120 30
CAR2R42ST117B CARRO DE 2 RUEDAS DIÁMETRO 42mm CON PLANCHA 117mm CINCADO 42 32 126 30
CAR6RPSTPL105B CARRO DE 6 RUEDAS DIÁMETRO(4Ø22/2Ø24) ANCHA 105 CINCADO 21 54 105
CPSTCB CONTRAPLANCHA CINCADA PARA PLANCHA CORTA CINCADO 29 30
CPSTLAB CONTRAPLANCHA CINCADA PARA PLANCHA ANCHA CINCADO 34 40
CPSTLUB CONTRAPLANCHA CINCADA PARA PLANCHA LARGA CINCADO 49 28
CPST4RB CONTRAPLANCHA DE 4 RUEDAS CINCADO 38 50